PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 08:48
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/cwp40h3533mc-ceownik-montazowy-p-319872.html
CWP40H35/3.3MC CEOWNIK
MONTAŻOWY
Cena brutto 49,47 zł
Cena netto 40,22 zł
Numer katalogowy GR_620413
Kod producenta 937939
Kod EAN 0000000000000
Wysokość 35mm
Materiał Stal
Szerokość 40mm
Zabezpieczenie powierzchni Inne
Długość 1.3m
Opis produktu
Baks zajmuje się  produkcją profesjonalnych systemów tras kablowych i instalacyjnych. Zintegrowany proces projektowania i
wytwarzania, oparty o zautomatyzowane linie produkcyjne sterowane numerycznie, gwarantuje najwyższą precyzję
wykonania. Jakość produktów potwierdzają liczne certyfikaty i zewnętrzne badania.
Ceownik wzmocniony
Materiał - Stal S250GD w powłoce: Magnelis®, MagiZinc®, PosMAC
Grubość blachy 1,5 mm
Długość 3366 mm
Zalety:
- stabilne podparcie paneli w konstrukcjach na dachy skośne oraz dachy
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
płaskie, montaż paneli do konstrukcji wsporczej
- dzięki zastosowaniu stali konstrukcyjnej ceowniki charakteryzują się
bardzo wysokimi parametrami wytrzymałościowymi
- otwory 13x85 umożliwiają montaż profili do uchwytów w dowolnym
miejscu bez wiercenia
- otwory kwadratowe 9,5 mm w bokach ceownika umożliwiają
przykręcenie dodatkowego osprzętu, np. korytka kablowe,
optymalizatory mocy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold